
Администрация муниципального образования 
Сланцевский муниципальный район Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.04.2018 №  470-п

Об утверждении Плана проведения 
проверок в сфере закупок товаров, работ, 
услуг для обеспечения муниципальных 
нужд Сланцевского городского поселения и 
Сланцевского муниципального района 
Ленинградской области на период с июля 
2018 года по декабрь 2018 года

В соответствии с пунктом 3 части 3 статьи 99 Федерального закона от 05.04.2013 
№ 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для 
обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением 
администрации Сланцевского муниципального района от 17.02.2017 № 209-п «Об 
утверждении Порядка проведения плановых и внеплановых проверок при 
осуществлении закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд 
Сланцевского городского поселения и Сланцевского муниципального района 
Ленинградской области» и решением совета депутатов муниципального образования 
Сланцевский муниципальный район Ленинградской области от 16.04.2014 № 571-рсд 
«Об органе местного самоуправления Сланцевского муниципального района, 
уполномоченном на осуществление контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг 
для обеспечения муниципальных нужд», руководствуясь Уставом муниципального 
образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области, 
администрация Сланцевского муниципального района п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить План проведения проверок в сфере товаров, работ, услуг для 
обеспечения муниципальных нужд Сланцевского городского поселения и 
Сланцевского муниципального района Ленинградской области на период с июля 
2018 года по декабрь 2018 года согласно приложению.

2. Постановление вступает в силу с момента подписания.
3. Разместить постановление на официальном сайте Сланцевского 

муниципального района Ленинградской области в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы 

администрации Сланцевского муниципального района Никифорчин Н.А.

И.о. главы администрации /?
муниципального образования М.Б. Чистова

ОАО "ППП № Г



УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации 
Сланцевского муниципального района 
от 18.04.2018 №470-п 
(приложение)

План проведения проверок в сфере товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд 
Сланцевского городского поселения и Сланцевского муниципального района Ленинградской области

на период с июля 2018 года по декабрь 2018 года 
№ 3 о т « » 20 г.

Контролирующий орган: комитет экономического развития и инвестиционной политики 
администрации Сланцевского муниципального района

№  п/п Вид про
верки

Наименование субъекта про
верки

ИНН
субъекта
проверки

Адрес местонахождения субъ
екта проверки Цель и основания проверки

Месяц начала 
проведения про

верки

1

Муниципальное общеобразова
тельное учреждение «Чер- 

новская начальная школа - дет
ский сад»

4713006965
188578, Ленинградская область, 

Сланцевский район, 
п. Чертовское, ул. Ленина, д. 17а.

Предупреждение и выявление нарушений 
Федерального закона от 05.04.2013 № 44- 
ФЗ «О контрактной системе в сфере заку
пок товаров, работ и услуг для обеспече
ния государственных и муниципальных 

нужд» и иных нормативно-правовых актов 
Российской Федерации о контрактной си

стеме в сфере закупок.

Ию ль

2

Муниципальное общеобразова
тельное учреждение «Новосель

ская основная общеобразова
тельная школа»

4713005418
188574, Ленинградская область, 

Сланцевский район, д. Новоселье, 
д. 24

Предупреждение и выявление нарушений 
Федерального закона от 05.04.2013 № 44- 
ФЗ «О контрактной системе в сфере заку
пок товаров, работ и услуг для обеспече
ния государственных и муниципальных 

нужд» и иных нормативно-правовых актов 
Российской Федерации о контрактной си

стеме в сфере закупок.

Август



3
Муниципальное дошкольное об
разовательное учреждение «Го- 

стицкий детский сад №20»
4713005560

188576, Ленинградская область, 
Сланцевский район, д. Гостицы, 

Д. 7а

Предупреждение и выявление нарушений 
Федерального закона от 05.04.2013 № 44- 
ФЗ «О контрактной системе в сфере заку

пок товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных и муниципальных нужд» 
и иных нормативно-правовых актов Рос

сийской Федерации о контрактной системе 
в сфере закупок.

Сентябрь

4

Администрация муниципального 
образования Загривское сельское 
поселение Сланцевского муни
ципального района Ленинград

ской области

4713008105
188577, Ленинградская область, 
Сланцевский район, д. Загривье, 

Д- 1

Предупреждение и выявление нарушений 
Федерального закона от 05.04.2013 № 44- 
ФЗ «О контрактной системе в сфере заку

пок товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных и муниципальных нужд» 
и иных нормативно-правовых актов Рос

сийской Федерации о контрактной системе 
в сфере закупок.

Октябрь

5

Администрация муниципального 
образования Выскатское сель

ское поселение Сланцевского му
ниципального района Ленин

градской области

4713008070
188572, Ленинградская область, 

Сланцевский район, д. Выскатка, 
ул. Центральная, д. 43

Предупреждение и выявление нарушений 
Федерального закона от 05.04.2013 № 44- 
ФЗ «О контрактной системе в сфере заку

пок товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных и муниципальных нужд» 
и иных нормативно-правовых актов Рос

сийской Федерации о контрактной системе 
в сфере закупок.

Ноябрь

6

Муниципальное общеобразова
тельное учреждение 

«Старопольсая средняя общеоб
разовательная школа"

4713005400
188550, Ленинградская область, 

Сланцевский район, 
д. Старополье, д. 14

Предупреждение и выявление нарушений 
Федерального закона от 05.04.2013 № 44- 
ФЗ «О контрактной системе в сфере заку

пок товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных и муниципальных нужд» 
и иных нормативно-правовых актов Рос

сийской Федерации о контрактной системе 
в сфере закупок.

Декабрь


